

Lundgren & Thomsen ApS

Melbyvej 129, 3370 Melby

CVR-nr. 40 56 92 51

Årsrapport

7. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Nanna Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundgren & Thomsen ApS Melbyvej 129 3370 Melby CVR-nr.: 40 56 92 51 Regnskabsår: 7. juni - 31. december
Direktion	Nanna Ammentorp Vejlø Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed og landbrug med dyrkning og salg af bæredygtigt producerende fødevarer samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Uden at det påvirker vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Vi henviser til omtale heraf i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-35.231
Øvrige finansielle omkostninger	-84
Resultat før skat	-35.315
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-35.315
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.315
Disponeret i alt	-35.315

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000
Tilgodehavender i alt	4.000
Likvide beholdninger	33.019
Omsætningsaktiver i alt	37.019
Aktiver i alt	37.019

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-35.315
Egenkapital i alt	4.685
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	22.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.334
Gældsforpligtelser i alt	32.334
Passiver i alt	37.019
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven §119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. juni 2019	40.000
	<u>40.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-35.315
	<u>-35.315</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.